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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88103502H

2. Data e Regjistrimit 03/07/2018
3. Emri i Subjektit ARZA  2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/201829/06/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja Qender Shengjin,Rruga 
Nene Tereza, Godine sherbimi 5 kateshe, pasuria me 
nr.3/302, zk 3126, ne katin e pare 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e hotelerise, bar restorant, peshkim, ne fushen e 

tregtimit me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
ushqimore, veshmbathje, industriale si dhe prodhimit te tyre 
dhe cdo lloj produkti tjeter qe legjislacioni shqipetar e lejon, 
import eksport, prodhim i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, bujqesore dhe ushqimore, hidrokarbure, pije 
alkolike dhe cdo mall tjeter qe lejohet me ligj.Ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale, ndertim rruge, ujesjellesa, 
kanale,  kulluese e vaditese, ndertim ura etj.Ne fushen e 
ndertimit te pallateve dhe te vilave. Ne kryerjen e punimeve 
te ndertimit me sipermarrje dhe nensipermarrje te cdo lloji. 
Ne kryerjen e punimeve te armaturave, fasonerise te te gjitha 
llojeve, muraturave, germimit dhe te gjitha llojet e punimeve 
ne fushen e ndertimit etj.
Mirgen Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GjovalinShtjefni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BakiReçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ARZA  2018 " shpk
E-Mail: gj.shtjefni@yahoo.com  
Telefon: 0695781433 0682021266 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-844849-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457487-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 346 rep., nr. 171  kol., datë  23.01.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
22.01.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gjovalin 
Shtjefni në favor të Baki Reçi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gj.shtjefni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Baki Reçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C62B1-1FEE-48C8-982D-EF8AEEF30B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927AFFA-5712-4E72-BAA0-FA95E76DD999
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955838-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendimi.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B928B3F8-8E6B-4754-A113-5638A466A32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118415D8-45C4-4CDB-88D5-DAD8A7626ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD227C0E-7A32-4E24-8624-FEA0D03C6773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B0DF8-0B4D-43D6-954E-E23EF5CDE436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F3CCE-70C9-4119-914F-D3F06FDB6C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7BF544-5AE7-4DF6-8CE9-9312D42A4D7B

